
 
 

 
 

 
 
 

 

VOMMMM-Parochies 
Ven-Zelderheide, Ottersum, Milsbeek, Middelaar, Mook, Molenhoek 

Postadres: St. Janstraat 13, 6595 AA  Ottersum 

Tel: 06 42 98 85 76; Email: administratie@vommmm.nl 

Communicatie bij uitvaarten in parochies VOMMMM 
 

 

1. Voor afspraken over datum en tijd uitvaart bellen naar: 

- Pastoor Theo Miedema: 024 696 13 90 / 06 48 46 50 01 

- b.g.g. de parochietelefoon: 06 23 76 68 73 (Vera Dijkman) 

 

 

NA CONTACT MET DE PASTOOR DE VOLGENDE ACTIES: 

2. Gelieve z.s.m. doorgeven aan de uitvaart-contactpersoon in de parochie: 

- naam, datum, tijd, begrafenis of crematie 

3. Gelieve de gegevens (tegelijk in één mail) te sturen naar: 

- Pastoor Theo Miedema: pastoor@tmiedema.nl  

- De centrale administratie: administratie@vommmm.nl 

- Uitvaart-contactpersoon van de betreffende parochie (zie hieronder) 

 

 

Contactpersonen uitvaarten per parochie 
 

Ven-Zelderheide Chris van Dinther 0485 51 32 32 
06 53 42 74 39 

uitvaart-venzelderheide@vommmm.nl 

Ottersum Jacques Cöp 0485 51 81 34 
06 50 4872 01 

uitvaart-ottersum@vommmm.nl 

Milsbeek Nelly Keukens 0485 51 39 08 

06 50 45 07 43 

uitvaart-milsbeek@vommmm.nl 

Middelaar Diny Rohrbach 06 21 35 79 46 uitvaart-middelaar@vommmm.nl 

Mook Michel Voet 024 696 24 69 
06 45 14 64 92 

uitvaart-mook@vommmm.nl 

Molenhoek Elena Jongen 024 358 31 81 
06 14 54 31 03 

uitvaart-molenhoek@vommmm.nl 
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